**c** **C** Aditu. i. con-  
sensu.

**d** **C** Delinquunt.  
id est sunt in  
preuidiciu⁹ eius.  
Accursius flo.

**e** **C** Decepta. sc̄z  
semel.

**f** **C** Alii res. in  
hoc solo addit. hoc  
auctenticum legi  
codicis ad velle. si  
mulier. fin. Johā.  
quod sic intelligo  
in hoc solo ē plus  
in cōsensu circa  
antenuptiale dona-  
tionē q̄b circa fidei-  
ū. eius.

verō in plurimo tpe cogitau-  
rit p̄ negocio fiet for: stan cau-  
tio: verūt neq̄z hoc simplici-  
ter dam⁹. q̄b tunc mulierē er se  
cūdo plenis dāmno submitti-  
mus: dū sunt alie res ex qbus  
possibile est ei satisficeri p̄ re v̄l  
rebus imobilibus q̄ in anten-  
ptiali donationē p̄tūnē: z que  
ab alio detinentur propter alienationis aut sup-  
positionis modum. alioquin si nichil aliud su-  
persit: neq̄z sic lesionem sustinere mulierem per-

a **R**atione, vt non preuidetis si. bi. Accur.

b **L**ucrum sub cautela. sic. s. nu pthys. s. et ita circa talum re.

c **S**ed has sa tisfactiones. i. sm has cautelas qd dedimus mulieribus; vt possint vediare res supradictas.

mittimus. sed licet secundoy si frequenter consentiat cau sa ad itercessioneis feraf ratio ne:z sit oino et lucru sub cau tela positu nisi apparuerit re lictu aliud sufficiens ad antenu ptialis largitatis quantitate. Et hoc dicim<sup>9</sup> no solu parcentes mulierib<sup>9</sup> sed multopotis viris talia facietib<sup>9</sup>: siquid est multis z pene plurib<sup>9</sup> casibus cōib<sup>9</sup> filiis atenuptialis dona

**D**icitur. In dote, scilicet, inestimabili res qui fundus datus dicitur. ut. C. & rei pro. ac. S. r. cum iher. Bm. Azo. et Bm. Al. qd. putoverum plia. vero generaliter i quolibet. p nobis est. C. de iure do. l. quotiens. Item est p nobis quod hic subiecit. iam eni t. vbi eripresse dicitur de dicta. C. de rei pro. actio.

**T**idios suauis res: rursus remanet apud subamviri eiusq successionem ex hac obseruatione: ideoq; utilis est lex vxori et marito his has satisfactioes. **E**t multo potius hec in dote valebunt si qd dotis aut alienetur aut supponatur. iam enim hec sufficienter delimitata atq; sancta sunt: sed neq; ipsos praetextes oino negleximus. nam si est super his obligationem quantum ad mulieres neq; dicta neq; scripta esse volumus: et ipsos

¶ Valebunt s.  
que in prohibēda  
alienatione dixit.  
non autem per  
mittenda. nam li-  
cer nullies multer  
consentit: non tam  
men pacificatissi-  
bi fin. 30. vi insti-  
tut. aliud in p. alij  
contra. sed 30. vi  
dicit aliud in doce-  
re in dona. ppter  
nup. dixit: et aliud  
in remittenda hy-  
pothece a multer  
re in rebus maniti  
C. ad yelle. Liude-  
mus. Item et alia  
est ratio quare sit  
aliud i doc: qua  
omnia priuilegia  
dotis debent esse  
suffici. vt. l. S. pro-  
xi. nisi certes mo-  
bilis in doce i qua  
predicta forte pos-  
sem solutari. Et 30.

viros in alijs eoz rebus obli-  
gari volum⁹ occasione aliena-  
tionis aut hypothecē: multer  
bus quidē seruātes in t̄p̄s im-  
mobili⁹ rebus sp̄ficitis lar-  
gitatis ius innouati: viris⁹ ha-  
te cōpetens ius ex documentis  
quātū in alijs rebus suis. ¶ I  
bus priuilegijs iā dotti datis  
a nobis in sua firmitate manē-  
tib⁹ q̄s multer mouerit⁹. alijs  
enī oibus ppter multerē hmoi  
priuilegia nec ex antiquo de-  
dim⁹ neq̄ nūc dam⁹. ¶ Tua  
igif̄ eminētia q̄ placuerūt no-  
bis ⁊ per hanc sacrā declara-  
ta sunt legē oibus faciat mani-  
festa fini solemmē modū edicti  
preceptis p̄ priuicias vtēs: vt  
nullū genti⁹ lateat que a no-  
bis sancta sunt: in hac enī fell-  
cisissima ciuitate glosissim⁹ p̄-  
fectus viris hec pponet.

**C**on nouis opibus nūciatio-  
ne maritimi aspectus.  
**C**on illis lucec edificare in hac  
regia clauitate ultra terminos

a iure permisso si principaliter noceat. h. d. Bar.

**I**dē.a.lōgīno.p.p.vr.cōstan.

**C**ausam q

**C**hibere et emendare iustū credimus. **N**on enim certis mēsuris distare domos ab inuicē zeno nis pie mēcō. **S**ed dicit: sed et nos aliqd tale fancim⁹. **S**eq⁹ tur aut̄ in hac regia vrbe non posse aliqd vltra centū pedes prohibere maris aspectū rem gratissimā. oportebat qdē for san et exempliari mēsura aspe ctus eius partē et non eos phibere. **S**ed tñ hoc inopinabili quadā machinantis arte, qdā em̄ centū pedū relinquentes mensurā aut etiā parū ali qd huic addētes. deinde edificatib⁹ nichil aliud habētes: s̄ tanq⁹ aliqd velū tetenderit: et cū abstulerit maris aspectū p omniē prātē et nō repugnates legi pp̄t cētū pedū spaciū interū edificat sine phibitione. et dū qd̄ querūt potius: depo nunt illud quod pp̄ter utilita tem ab eis intuncutum est: sed

ita scema circumvientes omni-  
neas possessorum constituit do-  
tero fieri nullo modo volumus.  
luerit tale aliquid ex cogitare e-  
taliter ludat, sed si hoc egerit  
mum totam edificet et vsq; ad  
(centum dicimus pedum) tenda-  
tanq; necessaria sibi et inevitab-  
tem propter vicini lesionem con-  
et velum ex quadam pictura t-  
machinationem ptiluatione a-  
Sicut enim eis qui aliena dirip-  
uersamur et penis dignos put-  
molientes nichilominus et mali-  
alienas res arripiunt existima-  
parua aliquam semp domum a-  
re presumenti beneficium vi bo-  
cum quadruplicatur pena: quomi-  
est q; tale aliquid agit et cogit q;

Fol. lxxxiii.

**quis igitur eme :**

*ret. t. S. seq.*

b  dins.id eit  
cōtributib<sup>9</sup> sum

viris.

i. **S**uis scilicet  
vitis et vt omnis  
absurditas repel-  
latur non vt mo-  
do primū sint obli-  
gati viri conueni-  
untur: sed vt a prin-  
cipio obligati nūc  
modo scipiūt pos-  
se conueniri, nam  
et actio pignorati-  
cia soluto debito  
intentatur, licet et  
primo nata facit  
ēm pla. vi. ff. de si-  
deūl. si quis pro-  
eo. s. si numerios.  
Accursumus flo.